Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»

ПРИКАЗ

03.07.2020 г. № 82/1

О создании рабочей группы по разработке и реализации проекта
«Новые возможности цифровой педагогики»

На основании письма АУ ДПО ХМАО-Югры «Институт развития образования от
26.05.2020 г. № 1313 «О проведении конкурсного отбора на статус РИП в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по разработке и реализации проекта «Новые возможности
цифровой педагогики».
2.Определить состав рабочей группы по разработке и реализации проекта «Новые
возможности цифровой педагогики»:
Калугина О.М. -  директор;
Савина С.А. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Бакланова В.П. -  методист;
Адамова М. А. -  методист;
Яковкина Е.П. - руководитель методического объединения учителей физической культуры

3. Назначить руководителем рабочей группы по разработке и реализации проекта «Новые
возможности цифровой педагогики» Адамову М.А., методиста.
4. Рабочей группе в срок до 17.08.2020 г.:

• изучить опыт работы образовательных учреждений;
• подготовить теоретический и практический материал;
• разработать проект «Новые возможности цифровой педагогики».

элнением приказа оставляю за собой.

и ОБЖ.

О.М. Калугина

методист
Бакланова Вероника Петровна
8 (34675) 47-330